
 
 
   
 
 
 
 
 
 

 

  

 

  
 

                                         Team Limmel Nazareth            
 
    Opvoedondersteuning 
 

Tamara Luiken  Opbouwwerker Jeugd-Gezin/Opvoedondersteuning Maastricht NO 

 tamara.luiken@trajekt.nl / 06 21 70 24 27 

 Fb: Trajekt Tamara Maastricht Noordoost 
 

    Jeugdopbouwwerk 
 

Chantalle Kanters  Jeugdopbouwwerker Maastricht Noordoost  

 chantalle.kanters@trajekt.nl / 06 31 20 01 46 84 

 Fb: Chantalle Kanters Trajekt  
 

Loek Frijns   Jeugdopbouwwerker Maastricht Noordoost 

 loek.frijns@trajekt.nl / 06 50 20 51 80  

 Fb: Loek Trajekt  

     

    Opbouwwerk 

  

Lonneke Paulissen   Opbouwwerker Maastricht Noordoost 

 lonneke.paulissen@trajekt.nl / 06 10 03 39 98 

  

Nel Knapen   Opbouwwerker Maastricht Noordoost 

 nel.knapen@trajekt.nl / 06 52 80 75 96 

 Fb: Nel Trajekt  
 

Jim Muijres   Opbouwwerker Maastricht Noordoost 

 jim.muijres@trajekt.nl / 06 15 00 34 71 

 Fb: Jim Trajekt 

  

    (School) Maatschappelijk werk 

     

Monique Claessens   (School) Maatschappelijk werk Maastricht Noordoost 

 monique.claessens@trajekt.nl / 06 53 92 45 96  
 

Shelly Hermans  (School) Maatschappelijk werk en brugcoach Maastricht NO  

 shelly.hermans@trajekt.nl / 06 46 61 00 39 
 

Hester Hoeksma   Maatschappelijk Werk Maastricht Noordoost & AZC 

 hester.hoeksma@trajekt.nl / 06 21 59 11 81 

 Fb: Hester Trajekt  
 

    Voor meer informatie:  

 W www.trajekt.nl / T 043 - 763 00 00 / E trajekt@trajekt.nl 
 

 Bezoekadres: 

 Trefcentrum, Edisonstraat 4, 6224 GK Maastricht 

 043 - 760 00 00 

http://www.trajekt.nl/
mailto:trajekt@trajekt.nl

